UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE
COORDENAÇÃO DE SELEÇÃO ACADÊMICA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ
FUNDAÇÃO ESTATAL DE SAÚDE DE MARICÁ

EDITAL FEMAR nº 1/2023

COMUNICADO OFICIAL Nº 3

A Universidade Federal Fluminense, por meio da Coordenação de Seleção Acadêmica, torna público
que o Boleto para o pagamento das inscrições previsto para estar disponível para impressão no dia 8 de
novembro de 2023, está previsto para ser disponibilizado a partir do dia 13 de novembro de 2023 até o
final do período das inscrições.

Maricá, 8 de novembro de 2023

Fundação Estatal de Saúde de Maricá
Prefeitura Municipal de Maricá